

FreeTrade Logistics ApS

Hedelykken 12, Fløng

2640 Hedehusene

CVR-nummer 30 53 03 65

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2025

Charles Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FreeTrade Logistics ApS
Hedelykken 12, Fløng
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje Taastrup
CVR-nummer: 30 53 03 65
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Charles Clausen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

Dorthe Ploug Badensø
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i speditjonsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 218, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en saldo på TDKK 4.161 samt en egenkapital på TDKK 2.017.

Under hensyntagen til de af ledelsen truffne beslutninger anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.653.791	4.846
1	Personaleomkostninger	-2.913.122	-3.730
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-265.910	-247
	Andre driftsomkostninger	-81.111	0
	Resultat før finansielle poster	393.648	870
2	Finansielle indtægter	0	13
3	Finansielle omkostninger	-108.328	-109
	Resultat før skat	285.320	774
	Skat af årets resultat	-66.835	-183
	Årets resultat	218.485	591
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	91
	Overført resultat	218.485	500
	Resultatdisponering i alt	218.485	591

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	280.582	331
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.781	662
	Materielle anlægsaktiver	661.364	993
	Deposita	26.662	0
	Finansielle anlægsaktiver	26.662	0
	Anlægsaktiver i alt	688.026	993
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.351.273	2.487
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
	Udskudte skatteaktiver	16.381	0
	Periodeafgrænsningsposter	100.095	26
	Tilgodehavender	3.467.749	2.563
	Likvide beholdninger	4.449	279
	Omsætningsaktiver i alt	3.472.199	2.842
	Aktiver i alt	4.160.225	3.835

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.892.173	1.674
	Foreslået udbytte	0	91
	Egenkapital i alt	2.017.173	1.890
	Hensættelser til udskudt skat	0	10
	Hensatte forpligtelser	0	10
4	Anden gæld	152.460	148
	Langfristede gældsforpligtelser	152.460	148
	Kreditinstitutter	379.031	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	764.367	1.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.996	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.796	186
	Anden gæld	657.401	542
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.990.591	1.788
	Gældsforpligtelser i alt	2.143.051	1.936
	Passiver i alt	4.160.225	3.835
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.674	91	1.890
Udbetalt udbytte	0	0	-91	-91
Årets resultat	0	218	0	218
Egenkapital ultimo	125	1.892	0	2.017

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.396.365	3.107
	Pensioner	316.344	358
	Andre omkostninger til social sikring	92.324	78
	Øvrige personaleomkostninger	108.088	186
	Personaleomkostninger i alt	2.913.122	3.730

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 9).

2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	12
	Andre finansielle indtægter	0	2
	Finansielle indtægter i alt	0	13

3	Finansielle omkostninger		
	Renter, tilknyttede virksomheder	2.893	0
	Andre finansielle omkostninger	105.435	109
	Finansielle omkostninger i alt	108.328	109

4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	152.460	138

5 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på TDKK 40 over for en udenlandsk leverandør og TDKK 1.162 for danske leverandører.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CC Holding Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2024 er opgjort til i alt TDKK 7.901. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. marts 2028, og derefter er der 12 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i op til 8 måneder med en samlet forpligtelse på i alt TDKK 57.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
